
事  務  連 絡 

令和６年４月９日 

 

 

各都道府県建設業協会事務局長 殿 

 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

 

建設業の適正取引に関する講習会のご案内について 

 

 

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 公益財団法人 建設業適正取引推進機構では、建設業法や独占禁止法等におけるル

ールの説明をはじめ、入札時におけるコンプライアンス上の注意点等を内容として、

「建設業の適正取引に関する講習会」を開催しており、今年度４月から６月分までは

別添の予定で開催されることとなっております。 

 講習会は、法律の基礎的なルールの確認や法改正情報をはじめ、最近の知識を習得

できる内容となっております。また、オンラインでの受講も可能となっておりますの

で、貴会会員企業の皆様にご案内くださいますよう、よろしくお願い致します。 

 申し込みは下記ホームページからお願いいたします。 

https://tekitori.or.jp/pages/37/ 

 

 

以 上 

https://tekitori.or.jp/pages/37/

